[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2020 г.  				                                                  №49

                                                             поселок Двубратский

	[bookmark: _Hlk32404526]Об исключении из реестра муниципального имущества
Двубратского сельского поселения
[bookmark: _Hlk32404526]Усть-Лабинского района

                          Руководствуясь Решением Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 февраля 2020 года №2 протокол 9 « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в части 3 статьи 14 постановляю:
 1.Исключить из реестра муниципальной собственности Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, муниципальное имущество , согласно приложению.
   2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет» www.dvubratskoe-sp.ru.
   3.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района Титову.
   4. Настоящее решение вступает в силу с  момента обнародования.

Глава Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района 				                      А.А.Клементьев

Приложение
к постановлению администрации
Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 10.03.2020 г. №49

Перечень имущества жилого фонда
для исключения  из реестра муниципального имущества казны  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

	[bookmark: _Hlk32404896]№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость (рублей)
	Количество
(штук)

	1
	Наружные сети водоснабжения п. Двубратского протяженностью 10223 м
	1 254 301,20
	1

	2
	Инженерные сети водоснабжения протяж.934м (ул.Кирпичная)
	396 083,00
	1

	3
	Система водоснабжения протяженностью 1300 м п.Двубратский, ул.Степная
	667 753,00
	1

	ИТОГО:
	2 318 137,20
	3

Начальник финансового отдела                                         Е.Н.Титова

image1.jpeg